32 Manutenções em Geral X

33 Recibos de Aluguel Diversos X

34 Taxa de Administração X

35 CND dos Tributos Federais X

36 CND da Previdência Social X

37
Certificado de Regularidade 
do FGTS

X

38 Outros Documentos X

Contém esta prestação de contas 187 ( cento e oitenta e sete ), páginas enumeradas eletronicamente para fazer prova das 
operações próprias deste condomínio.

                              Parnaiba (PI), 19 de maio de 2023 

                              Documento gerado por
                              Keven Derik Barbosa de Sousa

[...]

quantidade adequada para execução dos serviços de acordo com a necessidade. Os funcionários 
estarão devidamente fardados e com equipamentos de proteção individual. 

DO VALOR DO CONTRATO E DA FORMA DE PAGAMENTO: 

Cláusula 7ª: A CONTRATADA fará jus ao valor total de R$114.000,00 (cento e quatorze mil reais), 
ficando estipulado o pagamento no valor de 9.500,00 (nove mil e quinhentos reais), a titulo de 
remuneração mensal da CONTRATANTE a CONTRATADA, devendo a primeira parcela ser paga 
pela contratante no dia 07/02/2023, e as demais parcelas, todo dia 07 de cada mês.  

Parágrafo Único: A primeira mensalidade será paga ao CONTRATADO, no dia 07/02/2023  30 dias